
ZARZĄDZENIE Nr 1439/2023       

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 22 czerwca 2023 r.                             

w sprawie nadania nazwy alei usytuowanej na terenie nieruchomości 

położonej w Łodzi przy ul. Przędzalnianej 51.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Alei bez nazwy, usytuowanej na terenie nieruchomości położonej w Łodzi 

przy ul. Przędzalnianej 51, na terenie osiedla Księży Młyn, zlokalizowanej na działce 

ewidencyjnej o numerze 89/1 w obrębie W-25, nadaję nazwę aleja Antoniego Szrama.

§ 2. Mapa lokalizacji alei, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



                                                                                                       Załącznik 

                                                                                                       do zarządzenia Nr 1439/2023  

                                                                                                       Prezydenta Miasta Łodzi

Mapa lokalizacji alei usytuowanej na terenie nieruchomości położonej w Łodzi 

przy ul. Przędzalnianej 51 

Legenda:

n           - położenie alei Antoniego Szrama


